
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  29.12.2023  № 195-ОД

м. Бровари

Про утворення штабу по ліквідації  
надзвичайної ситуації техногенного 
характеру місцевого рівня

У зв’язку з аварійною ситуацією на самопливному колекторі Броварської 
міської територіальної громади, що трапилася 28 грудня 2023 року, виникла 
загроза припинення водопостачання та водовідведення частині населення міста, 
з метою організації проведення робіт з ліквідації аварії та відновлення роботи 
каналізаційного колектора, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Утворити штаб по ліквідації надзвичайної ситуації техногенного 
характеру місцевого рівня, що сталося на території ******, згідно з додатком. 

2. Штабу терміново провести засідання та розробити першочергові заходи 
по ліквідації надзвичайної ситуації техногенного характеру місцевого рівня, 
надати пропозиції щодо фінансування зазначених робіт. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова Ігор САПОЖКО


